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سامانه ثبت اعتراض به دریافت نکردن یارانه حمایت 
معیشتی از دسترس خارج شد

دارکوب: همین هجوم جامانده ها به سامانه 
نشون میده که چطوری توزیع شده!

سازمان انتقال خون: مردم در همه گروه های خونی برای 
اهدای خون مراجعه کنند

مردم: البته اگه اختلاسگران و احتکارگران، 
خونی تو بدن مون باقی بذارن!

وزیر ارتباطات: هیچ چیز جای اینترنت بین المللی را نمی گیرد

دارکوب: کاملا از ذوق و شوق تون برای 
توئیت زدن معلومه!

داشتن گواهی مهارت شرط ترخیص سربازان است / ایرنا

یک سرباز فراری: مهارت پیچوندن و جیم زدن 
هم قبوله؟!

 گوجه فرنگی در برخی مناطق شهرها به کیلویی
۱۵ هزار تومان رسید

 دارکوب: پس دیگه به جای رب
 باید خاویارش رو بخوریم!

تیتر روز

هفته ای که گذشت!
آمده از راه سرمایی که سوزاند جگر

کنج خانه ما تپیدیم از رفیقان بی خبر
کفتری اهلی ندارم تا رسانم نامه ام

سق زنم اندک سماقی در کنار سایه ام
گوشه ای تنها و خسته مدتی چاییده ام

از کنار پنجره همسایه را پاییده ام
با زبانم شکلکی در آینه درآورم

می شود از روی ناچاری کلاغی یاورم!
گوسفندان را شمارم شب که خواب آید ز راه

رم کنند و می شود از دم حسابم اشتباه
شعرهایم را رسانم من به دست سردبیر
با مدد از دود اما می شوم هر دفعه پیر!

کاش می شد وصل آن چیزی که می دانی چه بود
تا بگویم از خوشی در مدح تان شعر و سرود!

سحر بهجو  

شعر روز

ای صاحب فال، امروز یکی از دوستان تان 
با شما مخالفت خواهد کرد. به اعصاب 
خود مسلط باشید و در کمال خونسردی 

بلاکش کنید!

فال روز

 

همین حالا همه کتاب ها درباره تعبیر گریه های بچه ها را دور بریزید. 
شما در صد سالگی هم نمی فهمید مشکل اصلی کودک تان چیست. 
هیچ تفاوتی بین گریه از سر گرسنگی و خرابکاری و دل درد و تمارض 
در محوطه جریمه و گریه تعدیل نیرو و گرانی وجود ندارد! از یک جایی 
به بعد شما به عنوان پدر و مادر کاملًا بی حس می شوید و اسم همه این 
گریه ها می شود »زر زدن« و »بچه زر نزن« کلیدی ترین جمله برای رفتن 
به مرحله بعدی پس از گریه کردن بچه هاست. بچه ها می توانند به این 

دلایل گریه کنند و همه این دلایل به نظرشان منطقی است:
وقتی مثل مرد عنکبوتی از لای انگشت هایشان چسب بیرون نمی آید، 
وقتی نمی توانند همه مدادرنگی هایشان را در یک دست بگیرند، 
وقتی شما مزاحم گندزدن شان به خانه می شوید، وقتی مادرشان مثل 
مادر آیلین همیشه سرکار نیست تا آن ها هرروز کنار پدربزرگ شان 
باشند، وقتی خواب باب اسفنجی ندیدند، وقتی فردا دوشنبه و حتی 
جمعه باشد، وقتی ساعت ۳ صبح شبکه پویا کارتون ندارد، وقتی معلم 
اجازه نداده خودشان جایزه روز دانش آموز را از سبد بردارند و...! 
خارجی ها برای ساکت کردن بچه در این موارد با آن ها وارد فضای 
گفتمان می شوند، برای همین تصمیم گرفتم این کار را امتحان کنم. 
بعد از دو ساعت گریه بی دلیل و استفاده از تکنیک دایورت و نادیده 
گرفتن بچه، از او پرسیدم: تمایل به گفت وگو دارد و مشکلش چقدر 
بزرگ است؟ گفت: خیلی و برای یک دقیقه ساکت شد تا به اندازه 
مشکلش نمره بدهد. بعد پرسیدم: برای حلش چی کار کنیم؟ گفت: 
پول تو جیبی ام را زیاد کن. مسلما بودجه آن را در اختیار نداشتم. بعد 
گفت: قرض کن. تا همین الان هم به فامیل به اندازه بابک زنجانی 
بدهکار هستم. گفت: از پس اندازت بخر. خوشحالم که بچه درباره 

خانواده مان این قدر فانتزی فکر می کند؛ یک خانواده خوشبخت با 
پس انداز همیشگی. وقتی پروژه گفتمان با شکست روبه رو شد در 
نهایت گفتم: ندارم، برو تو اتاقت و درباره کارهایت فکر کن. بچه هم 

در جواب گفت: شما هم درباره درآمدتان بیشتر فکر کنید. رفت به 
اتاق و آن قدر گریه کرد تا بی هوش شد.

پروژه گریه های تمام نشدنی

با خانمان 

مهدیسا صفری خواه|  طنزپرداز

هرچه می خواهد دل تنگت بگو! فقط... 

نوشتن »دارکوب« ابتدای پیامک فراموش نشود!

   دارکوب آقای ربیعی سخنگوی دولت 
میگه ما از مشکلات مردم خبر داریــم. پس 
چرا بعد از دو سال مطالبات من بازنشسته را 

پرداخت نمی کنند؟
دارکوب: شاید اون قدر مردم مشکل دارن 

که مطالبات شما در برابرش هیچه!
   دارکوب می دونی چرا در تالارها مراسم 

ازدواج کم و عزا زیاد شده؟ 
نسرین اباذریان  
دارکــوب: شاید جوان ها طرفدار برگزاری 
مراسم ســاده شــدن، برعکس بازماندگان 

اموات!
   دارکوب عزیز من کارگر با حقوق یک و 
نیم میلیون در ماه حاضرم ۲درصد درآمدم رو 
که در سال می شه ۴۰۰ هزار تومان به عنوان 

مالیات برای آبادانی کشورم بدم.
دارکوب: دم شما گرم، من از طرف مسئولان 

از شما تشکر می کنم.
   آق کمال چی زود گذشت، انگار همین 
دیــروز بــود که تولد من و دخترم نیایش و 
سال  یک  گفتی،  تبریک  رو  پسرم  مهدیار 
مجید شادلو گذشت.  
آق کمال: ها راس میگی برار، حالا ای جوری 

گفتی که بازم تبریک بگم؟ مبارکا باشه!
   دارکوب این مسئله رو برامون حل کن: 

الان قیمت گوجه فرنگی بیشتر از رب شده!
دارکوب: این یک معادله سه مجهولیه و باید 

اول گوجه فروش رو پیدا کنیم!
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سوژه  روز 

سومی: راسته که میگن برانکو قراره سرمربی تیم ملی بشه؟
دومی: مگه تیم کشتی هم سرمربی داره؟ فکر می کردم کشتی گیر مایوش رو می پوشه و 

همین طوری می دوه تو پیست و با رقیب مبارزه می کنه تا صعود کنه دسته بعد.
سومی: توی سه جمله نه تنها همه ورزش ها که اطلاعات عمومی خودت رو هم با خاک 

یکسان کردی!
اولی: خبرهایی منتشر شد، ولی خود برانکو تکذیب کرد و فدراسیون هم تایید نکرد. البته 

تا الان که مخاطبان دارن روزنامه رو می خونن ممکنه مشخص شده باشه.
سومی: ولی جالب می شه ها، با توجه به سابقه برانکو تو ایران اگه سرمربی بشه یه سری 

نورچشمی داره که ترکیب تیم ملی دیدنی خواهد شد!
دومی: منظورت اینه قراره با پارتی بازی و رانت و بدون توجه به قابلیت ها، فهرست تیم 

ملی رو ببنده؟
سومی: تو که تا دو خط بالاتر فرق فوتبال و شنای بامانع رو نمی دونستی، حالا داری 

کارشناسی می کنی؟
دومی: اولا ، اون حرف ها رو زدم که نمک ریخته باشم و ستون هم پر بشه، بعد هم این 

روزها همه مردم تو همه زمینه ها متخصص هستن و اظهارنظر می کنن.
سومی: اگه این طوریه قربون دستت تحلیل کن چرا برای من و اطرافیانم و دوستان و 
آشناهام که همه جور آدم بین شون هست، محض رضای خدا برای یک خانواده هم این 
یارانه حمایتی رو نریختن؟ در حالی که گفته بودن برای 6۰ میلیون نفر قراره بریزن، یعنی 

از هر ۴ نفر دور و برمون، ۳ نفر!
دومی: ببین طبق اصل لانه کبوتری و با فرمول فیبوناچی که فیثاغورس هم بهش اشاره 

می کنه، واحد شمارش دولت با واحد شمارش ما مردم فرق می کنه...
اولی: خب دیگه ستون پر شد، تا فردا با مخاطبان عزیز خداحافظی می کنیم!

آیا برانکو هم یارانه حمایتی می گیرد؟!

کارتون روزتوئیت روز

 اگه برانکو سرمربی تیم ملی بشه باید ۱۱ تا محسن ربیع خواه 
بره تو ترکیب تیم ملی!

      کاش اینترنت اونایی که ساعت 6صبح میان تو گــروه و 
جملات انگیزشی میذارن و صبح به خیر میگن هیچ وقت وصل 

نمی شد!
  داشتم کم کم صبح ها به کتاب خوندن تو مترو رو می آوردم 

که خدا رو شکر اینترنت وصل شد!
     تا نت نبود حوصله ام کلا سر رفته بود، الان دو ساعته نت 

اومده بازم حوصله ام سر رفته! مشکل که از من نیست؟!
  کــاش می شد وقتایی که عجله دارم و دیرم 
شده مثل پلیس خارجی ها یه ماشین که کنار 
خیابون پارک شده رو بدون اجازه صاحبش 

سوار بشم و برم به محل مد نظر!
     عاشق اوناییم که با استاد بحث الکی 
می کنن و وقت باارزش کلاس گرفته می شه!

   حالا شما تو این سرما پاچه شلوارت رو 
تا زانــو هم تا نزنی ما می فهمیم تو خیلی 

خفنی. حس شالیزار به آدم دست می ده!

ارائه اپلیکیشن اعلام قیمت به منظور کنترل قیمت کالا های ضروری از سوی دولت خدا رو شکر نت وصل شد!

وزیر راه: ما هم مثل مردم عادی برای خانه دار شدن دوره فشار گذراندیم  

 دقیقا چقدر... 

فشار دیگه 

رو... باید 

بگذرونیم... تا 

برسیم اون جا؟!

وزیر راه: ما هم مثل مردم عادی برای خانه دار شدن دوره فشار گذراندیم  


